Постановление

Администрации Курского района

Курской области

от 04.02.2015г.

№ 609

О  внесении  изменений  в  постановление
Администрации Курского района Курской

области  от  12.05.2012 года  №1119  «О
создании   комиссии   по   социальному

страхованию муниципальных служащих»
         В соответствии с Решением Представительного Собрания Курского района Курской области от 13 ноября 2014 года № 3-3-8 «О структуре Администрации Курского района Курской области», Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести следующие изменения в пункт 1 постановления Администрации Курского района Курской  области  от  12.05.2012 года  №1119  «О создании   комиссии   по   социальному страхованию муниципальных служащих»:

         - слова «заместитель начальника отдела по работе с обращениями граждан, кадрам и делопроизводству» заменить словами «заместитель начальника управления по делопроизводству, кадрам и муниципальной службе»;
          - включить в состав комиссии Горбатенкова Игоря Николаевича – заместителя начальника отдела по правовым вопросам Администрации Курского района Курской области, исключив из него Шилину Елену Вячеславовну.
         2. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие с 01 января 2015 года.
Глава Курского района                                                                 В.М. Рыжиков